Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Калиновская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 27 апреля 2024 года                                                                                      № 46 «г»

                                                               х. Калиновский

О выплате ежемесячного денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим работникам МБОУ «Калиновская ООШ»

    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.03.2024 № 398 «О

внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 21.12.2021 № 2382»

и постановлением администрации Шолоховского района Ростовской области №398 от 26.04.2024 г.

«О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского района от 07.10.2020 №

573 «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим работникам общеобразовательных организаций»,

приказываю:

1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство в размере

10000 (десять тысяч) рублей педагогическим работникам МБОУ «Калиновская ООШ», но

не более 2 выплат ежемесячного денежного вознаграждения 1 педагогическому работнику

при условии осуществления классного руководства в 2 и более классах (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу п.7 приказа МБОУ «Калиновская ООШ» от 01.09.2023

№132 «О выплате денежного вознаграждения в размере 5000 (пять тысяч) рублей за

классное руководство педагогическим работникам МБОУ «Калиновская ООШ».

3. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 марта 2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      И.о директора МБОУ «Калиновская ООШ»                          Л.Н. Лозовенко

С приказом ознакомлены:
______________ В.А. Миронова        «___» ___ _______ 20__
______________ Л.В. Меркулова        «___» ___ _______ 20__
______________ Е.А. Козлова            «___» ___ _______ 20__
______________ Л.Н. Лозовенко        «___» ___ _______ 20__
______________ Е.Г. Акимова            «___» ___ _______ 20__

И.о. директора МБОУ "Калиновская ООШ"
Л.Н.Лозовенко
14.03.2025 г.

 Приложение №1

 к приказу МБОУ «Калиновская ООШ»

от 27.04.2024 г № 46 «г»

Список педагогических работников, которым установлено ежемесячное

денежное вознаграждение за классное руководство

№ Класс
Фамилия, имя отчество (при наличии) классного

руководителя

1. 3

Миронова Валентина Алексеевна

2. 4

3. 5

Козлова Елена Александровна

4. 6

6. 7 Акимова Елена Георгиевна

7. 8 Меркулова Любовь Васильевна

8. 9 Лозовенко Людмила Николаевна